

Anayasayla ilgili 2 paket hazır

ANKARA



ABONE OL

Google News



Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş: Anayasa değişikliğiyle ilgili iki paketimiz hazır. MHP ve CHP'nin tavrını görmemiz önemli. Feto'nun iadesi ya da geçici tutuklanmasıyla ilgili önemli adım atıldı. Musul'da etnik ve mezhepsel temizliğe seyirci kalmayacağız

Bakanlar Kurulu, dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında toplandı. Bakanlar Kurulu'nda İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar iç ve dış güvenlik meseleleriyle ilgili sunum yaptı. Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, 8 saat süren toplantısıyla ilgili şu açıklamaları yaptı:

İKİ PAKET HAZIR: (Yeni anayasa çalışmaları) AK Parti geçmişte de çalışmalar yaptı. Burada iki tür yol takip edilebilir. Birincisi çok kapsamlı değişiklik teklifi. Bu tam manasıyla yeni anayasadır. Böyle bir hazırlığımız tamamlanmıştır. Ayrıca şu anda ihtiyaç olan temel meselelerle ilgili dar kapsamlı anayasa hazırlık paketi de hazır. Anayasa deyince tek başına bizim gücümüz yetmiyor. Diğer partilerinin tavırlarının, tarzlarının ne olacağını görmemiz lazım.

330'U GÖRÜRSEK DÜĞMEYE BASARIZ: Sayın Devlet Bahçeli'nin işin önünü açan beyanları açıktır. Dolayısıyla MHP'nin, CHP'nin nasıl tavır takınacağı, atacağımız adımların hem içeriğini hem de takvimini belirlemek bakımından önemli. Bir konsensüs gerekirse, o konsensüsü ararız. Konsensüse

SON DAKİKA

ulaştıktan sonra da takvimi işletiriz. 330'a ulaşmak için başka partilerin görüşlerini dinleriz. 367'yi bulsak bile millete gideriz. 330 altında kalırsa o da başımız üstünde. 330'u aştığımızı gördüğümüz anda düğmeye basar, adımızı atarız.

PYD TEMİZLENECEK: Ya Menbiç tamamen PYD'den temizlenecek söz verildiği gibi ya da Türkiye, Menbiç'in PYD'den temizlenmesi için Özgür Suriye Ordusu'na gerekli desteği verecektir. Bu konuda da gerekli müzakereler yürütülüyor.

MUSUL'DAN SONRA RAKKA: Rakka operasyonun Rakka halkından oluşturulacak unsurlarla, meşru ordularla yapılması doğru olur. Türkiye'nin tezi, Musul ve Fırat Kalkanı operasyonu bittikten sonra Rakka operasyonunun yapılmasının askeri ve stratejik bakımdan daha doğru olacağı yönündedir.

SÜREÇ HIZLANDI: (FETÖ elebaşısının iadesi) Adalet bakanları düzeyinde ilk teması sağlayan görüşme oldukça verimli geçmiştir. Bu bir süreç. Sürecin hızlandığını ifade etmek isterim. Sayın Bozdağ'ın ziyaretinin aradaki ilişkileri daha net bir hale getirdiğini, FETÖ'nun iadesi veya geçici tutuklanması sürecini hızlandırdığını ifade edelim.

SÜRECİ İZLEYECEĞİZ: (Cumhuriyet'e FETÖ-PKK soruşturması) Gazetenin yazar kadrosuna yönelik değil. Yenigün Haber ve Yayıncılık grubuna, yani Cumhuriyet ve imtiyaz sahibi olan Cumhuriyet Vakfı'na ilişkin 18 Ağustos 2016'da Cumhuriyet Başsavcılığı'nca başlatılan bir soruşturma.

296 OLAY ÖNLENDİ

Bütün terör örgütleriyle mücadelede İçişleri Bakanlığımızın ilgili diğer birimlerimizin, Genelkurmay Başkanlığımızın son zamanlardaki koordineli çalışmaları sonucu 296 çok önemli olayın bu yıl içinde önlenmiş olması da Türkiye'nin terörle mücadeledeki gelmiş olduğu noktayı göstermesi bakımından fevkalade değerlidir. Bunların içinde araçlı saldırılar, suikastlar dahil bu 296 konunun altını çizmek isterim.

10 BİN ÖZEL HAREKÂT, 5 BİN KORUCU

Gerek istihbarat bakımından gerek insan kaynakları bakımından gerek alet ve ekipman bakımından bütün eksiklikler süratle gideriliyor ve TSK'nın tüm emniyet teşkilatımızın terörle mücadeledeki ilgili bütün birimlerimizin imkan ve kabiliyetleri her geçen biraz daha artırılıyor. Bu çerçevede 10 bin özel hareket polisinin alınması ve 5 bin güvelik korucusunun alınması yönündeki adımlar da atılacaktır. Ve Türkiye teröre pabuç bırakmayacak ve bu mücadelesini kararlılıkla sürdürmeye devam edecektir.

SABAH